
平 成 ２ ６ 年 １ 月 ７ 日
若松高等学校ＰＴＡ会員 様

千葉県立若松高等学校
ＰＴＡ会長 吉川 愛子
校 長 佐藤 宰

ＰＴＡ臨時総会開催の御案内

初春の候，会員の皆様にはますます御健勝のことと存じます。
平素は 本校の教育活動並びにＰＴＡ活動に御理解・御協力をいただき誠にありが，

とうございます。
さて 標記の件につきまして 下記のとおり開催いたしますので 御多用のことと， ， ，

は存じますが，御出席くださいますよう御案内申し上げます。
なお お手数ですが 下記の出欠票に必要事項を記入の上 お子様を通じて クラ， ， ， ，

ス担任まで御提出くださるようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 平成２６年２月５日（水）午後３時から
２ 会 場 松栄館（セミナーハウス）
３ 議 題 ＰＴＡ会則の改正について

（改正概要）
（１）ＰＴＡ会計（一般会計）の月額を「９００円」から「８００

円」に改正する。
２ 慶弔に関する内規のうち ３項の職員等の転退任の場合 餞（ ） 、 （

別）を全文削除する。
（改正理由）

平成２５年７月１日に教育庁財務施設課による県立学校会計指導
千葉県財務規則に準ずる があり 保護者負担の軽減及びコンプラ（ ） 、

イアンス意識徹底の観点から見直すべきとのことであったため。
４ 提出期限 １月２３日（木）まで

－－－－－－－－－－－－－－－－切り取り線－－－－－－－－－－－－－－－－

（該当番号を○で囲んでください）出 欠 票

平成２６年 月 日

ＰＴＡ会長 様

平成２６年２月５日（水）に開催されるＰＴＡ臨時総会について

１ 総会に出席します。

２ 総会に欠席しますので、議事については一切議長に委任いたします。

ＰＴＡ会員名 印

学年 組 番 生徒氏名




